&cc.-- \, C022

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABlNETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 008/08
De 1 o de fevereiro de 2008.

Dispõe sobre o sobrestamento do Ato n°32/06,
de 12 de junho de 2006, que considerou
automaticamente licenciado do mandato de
vereador, o senhor Marcos José Rodrigues,
para exercer o cargo de Secretário Municipal
de Esporte e Lazer.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista
comunicação feita pelo interessado, através de ofício datado de 1 o de fevereiro de
2008,

RESOLVE:

Artigo único - Sobrestar a contar de 02 de fevereiro de
2008, os efeitos do Ato número 32/06, de 12 de junho de 2006, que considerou
automaticamente licenciado do mandato de vereador à esta Câmara Municipal, o
senhor Marcos José Rodrigues, para exercer o cargo de Secretário Municipal de
Esporte e Lazer, reassumindo o mesmo suas funções legislativas.

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1° (primeiro) dia do
mês de fevereiro do ano 2008 (dois mil e oito).

EDNA~

VAL ~)
1° ~ r 'rio

\

v(ok
UEL INFORSATO

Public9dE>fo Quadro de Avisos da Câmara Municipal de
a data. \

AL ÉL . R.ANELLI
1 i~tr~or Geral

1M H.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABJt{ETE 1)() PRllSIDENfE

ATO NÚMERO 008/08
De 1• de fevereiro de 2006.

Dispõe sobre o sobrestamento do Ato n•32J06,
de 12 de junho de 2006, que considerou
automaticamente licenciado do mandato de
vereador, o senhor Marcos José Rodrigues,
para exercer o cargo de Secretário Municipal
de Esporte e Lazer.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista
comunicação feita pelo interessado, através de oficio datado de 1• de fevereiro de
2008,

RESOLVE:

Artigo único - Sobrestar a contar de 02 de fevereiro de
2008, os efeitos do Alo número 32106, de 12 de junho de 2006, que considerou
automaticamente licenciado do mandato de vereador à esta Câmara Municipal, o
senhor Marcos José Rodrigues, para exercer o cargo de Secretário Municipal de
Esporte e Lazer, reassumindo o mesmo suas funç:Oes legislaf.ivas.

Câmara Municipal de Araraquara. ao 1• (primeiro) dia do
mês de fevereiro do ano 2008 (dois mil e oito).

EDNA SANDRA MARTINS
Presidente

VALOERICO JÓE
1' Secretário

RONALDO NA.PELOSO
Vice-Presidente

EVERSON MIGUEL INFORSA.TO
2• Secretário

Publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de

Araraquara. n~ mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

\I

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: 07 de fevereiro de 2008.